
Chef for service og aftersales – til SKAKO A/S, Fåborg

Vil du være med til 
at gøre en forskel…?
Og være med til at bringe vores virksomhed i nye højder? 
Hvad siger du til et job på en af Fyns bedste arbejdspladser? 
Kunne du tænke dig et krævende job, hvor du kan udfolde 
alle dine evner og talenter? Formår du at skabe helt unikke 
relationer til kunderne? I en virksomhed med en mageløs 
firmakultur, der er helt i jordhøjde? Hvor arbejdsglæde 
er et nøgleord? Så har vi jobbet til dig!

Du skal være overordnet ansvarlig for vores serviceafdeling. Vi har allerede 
rigtigt godt styr på tingene – men vi kan altid blive bedre. Så nu vil vi gerne have 
fin-tunet og strømlinet afdelingen – og vi vil gerne i endnu højere grad være 
markedsorienterede og samtidig være et hestehoved foran, når det drejer sig om 
at have fingeren på pulsen hos vores kunder. Det skal du hjælpe os med. Du skal 
også hjælpe med at implementere nogle nye og meget spændende tiltag, som vi har 
arbejdet på i længere tid. Du vil naturligvis blive uddannet – både i vores produkter 
og SKAKO generelt. Du vil virkelig få chancen for at bevise dit værd – og det vil 
naturligvis blive belønnet. 

Du skal være lydhør og have evnen til at kunne forstå, hvad kunderne efterspørger 
og videreformidle det internt i organisationen. Det er det væsentligste – at du 
er kundeorienteret, og at du har en god forståelse for vigtigheden af at servicere 
kunderne i situationen – lige nu. Det er dog også et ufravigeligt krav, at du har 
en teknisk baggrund, som gør dig i stand til at sætte dig ind i og forstå kundernes 
situation til bunds. Det kan f.eks. være som maskinmester, ingeniør eller lignende. 
Derudover skal du være en inspirerende leder med evnen til at få dine folk med 
dig – hele vejen. Du skal også have tæft for godt købmandsskab – kunne se og 
udnytte potentialet i det eksisterende og fremtidige marked. Endelig er det vigtigt, 
at du er udholdende og sejlivet – og kan tænke og agere strategisk.

Du vil indgå i chefgruppen – og dermed være med til at formulere vores 
strategi – og samtidig vil du få en ca. 25 mennesker under dig – tre servicechefer, 
en reservedelschef, en assistent og en del serviceteknikere. Afdelingen står for 
en omsætning på ca. 60 mio. kr. – så det er dit budgetansvar! Du vil referere til 
adm. dir. Bjørn Peters, som du også kan ringe til på 63 61 61 00, hvis du har 
spørgsmål til jobbet – så vil han besvare dem.

Lyder det som et job for dig? 
Så send din ansøgning med det samme til 

skako@skako.com mærket 
»Chef for service og aftersales« 
– jo før, jo bedre. 

Hos SKAKO står alle døre åbne. Vi er kendetegnet ved at have høje standarder på alle områder, og klarer os rigtig godt 
internationalt netop fordi vi har et ry for at have de bedste produkter – og det forspring vil vi beholde. Og vi har for et par 
år siden overstået de syv magre år… Vi er en udpræget know-how virksomhed – ikke mindst fordi vi har de dygtigste 
medarbejdere. Vi lægger vægt på, at vores medarbejdere trives hos os. Vi er forrest i feltet, når det gælder udvikling – 
hvad enten vi taler produkter, medarbejdere eller løsninger. Samtidig er vi ekstremt praktisk orienterede. Tag en tur på 
www.skako.com – se videoerne, referencerne og få et bedre kendskab til os og vores produkter.
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